2025年９月10日

各 位

会 社 名 不 二 電 機 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 八 木 達 史

（コード番号 ６６５４ 東証スタンダード市場）

厚生労働大臣が認定する

「えるぼし認定（最高位３つ星）」を取得いたしました

当社は 2025 年８月 22 日（金）、女性活躍推進に取り組む優良企業として、厚生労働大臣

が認定する『えるぼし認定（３つ星）』を取得いたしましたのでお知らせいたします。

「えるぼし認定」とは、2015 年に制定された「女性の職業生活における活躍の推進に関す

る法律（略称：女性活躍推進法）」に基づいて誕生した、女性活躍推進の取り組みが優良で

ある企業が受けられる認定制度です。認定には「採用」「継続就業」「労働時間等の働き方」

「管理職比率」「多様なキャリアコース」の５項目がありますが、今回当社はすべての基準

を満たしたことで３つ星の認定を受けました。

今後も働きがいのある職場環境の整備を進め、女性活躍推進とともに、多様な人材と共に

働き成長できる、安心して働ける企業を目指してまいります。

以 上

問 合 先 人 事 部 （ 草 津 製 作 所 ）

電 話 ０７７－５６２－１６６５

えるぼしマーク